南伊勢町防災行政無線戸別受信機購入（買取）申請書

令和　　年　　月　　日

南 伊 勢 町 長   様

住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　（事業所名等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり、戸別受信機を購入（買取）いたしたく、申請いたします。

記

設　置　場　所

	所　在　地

（申請者住所と同じ場合

は同上とする）

購入に関する留意事項

　　　１．戸別受信機の取り付けに係る費用は、町が指定した業者からの設置に係る見積書を確認していただき、戸別受信機設置完了後、直接受託業者へ実費を支払うものとする。

　　　２．戸別受信機の電源確保に要する経費、電気料、乾電池及び故障等の修理の維持管理経費

は、申請者が負担すること。

（役場処理欄）

	設置年月日
	製造番号
	分類コード
	製造年月
	外部アンテナ

	　 年 　月　 日

	－
	　　　年　　月

別紙２

有　　償

 －